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ÖNSÖZ 

Ülkemiz gündemini uzun süreden beri meşgul eden ve sürekli 

tartışılan konulardan biri Kamu Yönetiminin etkin, sürekli ve verimli çalışır 

hale getirilmesidir. Genelde bu konu ile ilgili yapılan tartışmalar doğrudan 

demokratikleşme, bürokrasinin, hiyerarşinin azaltılması, Kamu yönetiminin 

güçlendirilmesi ve demokratikleşmesi gelmektedir.  

 Siyasal, sosyal, ekonomik, kültürel ve teknolojik alanlarda yaşanan 

hızlı değişimler, demokratikleşme, merkezi yapıdan uzaklaşma, yerellik gibi 

yeni olgular yönetim sistemlerini çok yakından etkilemekte olup, yeni 

gelişmeler karşısında, yönetim sistemlerinin yeniden düzenlenmesi bir 

zorunluluk haline gelmiştir.  

Kamu Yönetimi kuruluşları; ekip çalışmasına öncelik veren, adalet 

ve tarafsızlık ilkesini uygulamayı amaç edinen, politika, program ve 

projelendirme sürecinde kaynakların yerinde kullanılmasını sağlayabilen, 

kolaylaştıran, kucaklayan, birleştiren, yolsuzluk ve savurganlığın olmadığı, 

ilkeli, diklenmeyen ama dik durabilen bir yönetim olmalıdır. Hukuktan ve 

dürüstlükten ödün vermeden herkese adil davranabilen, toplumun tüm 

kesimlerini kamu yönetimine katılımını sağlayabilen, şeffaf, denetlenebilir, 

gelişmeye açık, sürekli öğrenen – öğreten ve çözüm üreten  bir kurum 

olmalıdır. 

 Bu çalışmada, bilimsel ve işlevsel olarak Kamu Yönetimi ile ilgili 

temel değerler ve uygulamalar analiz edilerek, daha hızlı hareket edebilen,  

doğru kararlar alıp doğru uygulamalar ortaya koyabilen, dinamik ve esnek 

bir yapıya sahip, vatandaş ihtiyaç ve beklentilerini karşılayabilen, vatandaş 

merkezli bir kamu yönetimi oluşturmak hedeflenmiştir. 

 Bir ekip anlayışı içerisinde hazırlayan bütün arkadaşlara ve bu 

çalışmanın organizesinden, kitabın baskısının gerçekleşmesi ile ilgili bütün 

aşamalarda çalışmanın organizasyonunu yürüten  Lisans Yayıncılık 

çalışanlarına teşekkür ederiz. Çalışmanın, bu alanda araştırma yapan 

uzmanlara, her kademe Kamu Yöneticilerimize ve Kamu Yönetimi Bölümü 

öğrencilerimize yardımcı ve kaynak olması temennimizle… 

 

 

 

İstanbul,2013                                                            Editörler 

                                           Doç.Dr. Ahmet Yatkın 

                                                            Doç.Dr. Nalan Pehlivan  Demiral 
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